
17/05/2017 09:27:34

SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS

DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2017

(PESOS)

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. Página 1 de 1

Concepto

$0.00

$0.00

$0.00

$12,554,915.10

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$12,554,915.10

$12,554,915.10

$0.00

$12,554,915.10

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$25,109,830.20

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Febrero 2017

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Hacienda Pública / Patrimonio Neto al Final de Marzo 2017

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2017

Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2017

     Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio Abril 2017

Hacienda Pública / 
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública 
Patrimonio Generado de 

Ejercicios

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejerci

Ajustes por Cambios de
Valor

TOTAL

$0.00

$2,044,408,209.36

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$1,071,166.78

$0.00

$0.00

$2,043,337,042.58

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$31,897,876.14

$0.00

$0.00

$2,075,234,918.72

$0.00

$167,812,721.16

$0.00

$0.00

$0.00

$23,254,781.44

$0.00

$0.00

$0.00

$191,067,502.60

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$43,934,830.51

$0.00

$0.00

$0.00

$235,002,333.11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$0.00

$2,212,220,930.52

$0.00

$12,554,915.10

$0.00

$23,254,781.44

-$1,071,166.78

$0.00

$0.00

$2,246,959,460.28

$12,554,915.10

$0.00

$12,554,915.10

$0.00

$43,934,830.51

$31,897,876.14

$0.00

$0.00

$2,335,347,082.03


