

## SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS DIRECCIÓN DE EGRESOS

## ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2017

(PESOS) 17/05/2017 09:27:34

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio contribuido	Hacienda Pública Patrimonio Generado de Ejercicios	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejerci	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Febrero 2017	\$0.00	\$2,044,408,209.36	\$167,812,721.16	0.00	\$2,212,220,930.52
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio					
Aportaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Donaciones de Capital	\$12,554,915.10	\$0.00	\$0.00	0.00	\$12,554,915.10
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio					
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	\$0.00	\$0.00	\$23,254,781.44	0.00	\$23,254,781.44
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$0.00	-\$1,071,166.78	\$0.00	0.00	-\$1,071,166.78
Revalúos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Reservas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto al Final de Marzo 2017	\$12,554,915.10	\$2,043,337,042.58	\$191,067,502.60	0.00	\$2,246,959,460.28
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2017	\$12,554,915.10	\$0.00	\$0.00	0.00	\$12,554,915.10
Aportaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Donaciones de Capital	\$12,554,915.10	\$0.00	\$0.00	0.00	\$12,554,915.10
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Variaciones de la hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2017					
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	\$0.00	\$0.00	\$43,934,830.51	0.00	\$43,934,830.51
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$0.00	\$31,897,876.14	\$0.00	0.00	\$31,897,876.14
Revalúos	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Reservas	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio Abril 2017	\$25,109,830.20	\$2,075,234,918.72	\$235,002,333.11	0.00	\$2,335,347,082.03